Директору МОУ Ивняковская СШ ЯМР
                                                     Кондратьеву С.Н.  от _______________
                                                     проживающей по адресу____________
                                                     _________________________________
                                                    телефон________________________________

                                                           заявление
Прошу предоставить льготу по оплате услуг Школы будущего первоклассника  за 2021/2022 уч.год в размере 50% моему сыну (дочери)_________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Копия удостоверения прилагается.
Дата   __________________                                                                         Подпись______________